Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251). 3822501        Fax: (0251). 3823854- 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số:           /UBND-TH
V/v rà soát, đề xuất bổ sung chỉ số

phục vụ chỉ đạo, điều hành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2025

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Thống kê tỉnh;
- Ngân hàng Nhà nước khu vực II;
- Bảo hiểm xã hội tỉnh;
- UBND các xã, phường.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 7146/VPCP-KSTT ngày 31/7/2025
của Văn phòng Chính phủ về việc gửi tài liệu hướng dẫn các bộ, ngành, địa
phương xác định, xây dựng chỉ số phục vụ chỉ đạo, điều hành và kết nối, chia sẻ
dữ liệu phục vụ chỉ đạo điều hành của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ (file
điện tử đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương nghiên cứu tài liệu hướng
dẫn nêu trên, tiến hành rà soát, đối chiếu với Bộ chỉ số phục vụ công tác chỉ đạo,
điều hành trên môi trường điện tử tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định
số 456/QĐ-UBND ngày 21/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh và đề xuất điều
chỉnh, bổ sung, thay thế các chỉ số tại Bộ chỉ số đã ban hành, đảm bảo phù hợp
với điều kiện thực tế của địa phương. Nội dung đề xuất của các đơn vị gửi về
Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 10/10/2025 để tổng hợp, tham mưu Chủ tịch
UBND tỉnh.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ rà soát tiến độ thực hiện các nhiệm vụ
được giao tại khoản 3 Điều 2 Quyết định số 456/QĐ-UBND ngày 21/7/2025,
báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/10/2025.

3. Giao Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp đề xuất của các đơn vị, tham
mưu Chủ tịch UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung Bộ chỉ số điều hành đảm bảo thống
nhất với hướng dẫn của Văn phòng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Chánh, Phó Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nguyên

		2025-09-24T14:09:05+0700
	Nguyễn Văn Nguyên

		2025-09-24T15:01:17+0700

		2025-09-24T15:01:14+0700

		2025-09-24T15:01:14+0700

		2025-09-24T15:01:14+0700

		2025-09-24T15:01:47+0700